Mozliwo$¢ dofinansowania

w obcyeh i korepetyeji

SPEAKERS' CORNER
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

CIA
dAh KKk 47/5 (@ 41h

305 ocen £ 12.09.2025 do 06.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakornczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© Tarnéw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Indywidualny kurs jezyka angielskiego na 4 920,00 PLN brutto
poziomie podstawowym A1 (Rozwin 4920,00 PLN netto
Rl Skrzydia)

120,00 PLN brutto/h
120,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/08/14/36330/2941604

Jezyki / Angielski

Kurs jezykowy skierowany jest do oséb, ktére chcg zacza¢ nauke jezyka
angielskiego od podstaw. Chca podnies¢ swoje kwalifikacje oraz zamierzaja
korzystaé z jezyka angielskiego w zyciu prywatnym oraz zawodowym.

10-09-2025

stacjonarna

41

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Szkolenie ma na celu podniesienie poziomu jezyka angielskiego do poziomu A1 (wg. skali CEFR). Nabycie kompetenc;ji

jezykowych majacych przygotowaé uczestnika do samodzielnego postugiwania sie jezykiem oraz przetamywania bariery

jezykowej, ktéra umozliwi mu w przysztosci swobodne porozumiewanie sie w jezyku angielskim w typowych sytuacjach

zyciowych.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

SLUCHANIE

Uczestnik rozumie:

* podane dane personalne osoby,
informacje na temat wygladu
zewnetrznego, charakteru,
usposobienia;

sinformacje na temat wykonywanego
zawodu, miejsca pracy, kwalifikacji
potrzebnych do

objecia konkretnego stanowiska;
‘rozmowe na temat jedzenia, positkéw,
ulubionych potraw;

* rozmowe na temat miejsca
zamieszkania, swojej dzielnicy, miasta;
* wyjasnienia dotyczace potozenia
obiektu w miescie, wskazoéwki, jak tam
dojsé lub dojechag;

+ opowiadanie na temat codziennych
czynnosci, rozktadu dnia i tygodnia;

* rozmowe na temat rodziny,
zainteresowan, sposobu spedzania
wolnego czasu,

uprawianych sportéw;

+ komunikaty o godzinie odjazdu i
przyjazdu, podane godziny
funkcjonowania urzedéw;

* polecenia i proste zwroty, pytania
zwigzane z moja osobg, najblizszym
otoczeniem lub praca

CZYTANIE

Uczestnik analizuje:

« dane personalne w formularzu,
paszporcie;

* napisy na tablicach informacyjnych w
urzedach, menu w restauraciji;

« informacje na planie miasta, tablicach
ogtoszen, ogtoszeniach w muzeum lub
na dworcu;

« prosty opis w folderze turystycznym i
przewodniku;

« informacje zawarte liscie prywatnym,
pocztéwce, e-maily;

« prosto sformutowane nakazy i zakazy
w miejscach publicznych.

Kryteria weryfikacji

Stuchanie ze zrozumieniem wypowiedzi,
dialogéw, informacji zawierajgcych
podstawowe

stownictwo, wyrazen dotyczacych
wtlasnej osoby,

rodziny, najblizszego otoczenia, gdy
mowi sie wolno i

wyraznie.

Czytanie ze zrozumieniem
umozliwiajgcym udzielenie odpowiedzi
na pytania. Zrozumienie krotkich,
prostych tekstéw, informacji, nazw,
prostych zdan z zakresu poziomu
podstawowego znajomosci jezyka
angielskiego.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

MOWIENIE

Uczestnik potrafi:

* przywita¢ sie i pozegnag;

* przedstawic sig, zapytac¢ o imig i

nazwisko, pochodzenie, kierunek Méwienie:

studiéw, znajomosé porozumiewanie sie w prosty sposéb
jezykow; pod warunkiem, ze rozméwca jest

* rozmawiaé na temat swoich przygotowany na powtérzenie
zainteresowan, studiéw, pracy, czasu wypowiedzi w wolniejszym tempie, i ma
wolnego; pomoéc w sformutowaniu

* porozumie¢ si¢ w sklepie, w barze, wypowiedzi; zadawanie i odpowiadanie Wywiad swobodny
restauraciji; na pytania dotyczace zycia

« zapytaé o droge, godziny otwarcia, codziennego, podstawowych
potaczenia komunikacyjne; potrzeb lub znanych tematéw; uzycie

+ opowiedzie¢ o swoim rozktadzie dnia, prostych zwrotéw i zdan przy opisie
zajeciach; miejsca zamieszkania i pochodzenia,

* opisa¢ swoje miasto, dzielnice; rodziny, pracy, znajomych.

* opowiedzie¢ o swojej rodzinie

* umowic¢ sie, ustali¢ czas i miejsce
spotkania;

* przeprowadzi¢ prostag rozmowe

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

GRAMATYKA

* odmiana czasownikéw to be, to have

e tworzenie pytan i przeczen

e wyrazenia there is/are

e zaimki osobowe (w formie dopetnieniowej, wskazujgce, okresl. dzierzawcze, zaimki dzierzawcze



¢ rzeczowniki - liczba mnoga, dopetniacz saksonski, policzalne/niepoliczalne

e czasy: terazniejszy prosty, terazniejszy ciagly, przeszty prosty, przyszty prosty, terazniejszo-przeszty), going to
e przymiotniki (stopniowanie)

* przystowki

¢ tryb rozkazujacy

e czasowniki modalne can, may, must

e przyimki

SLOWNICTWO

e liczebniki gtéwne/porzadkowe
* osobowos$¢ i zachowanie

e okreslanie dat

¢ rodzina i zwigzki rodzinne

e zawody

® uczucia

e codzienne czynnosci

e dom/mieszkanie - opis

e jedzenie i picie

¢ spedzanie wolnego czasu

* pogoda/pory roku

e podréze

¢ dokonywanie zakupow

e opis wygladuy, ubioru, charakteru
e opis uczuc i relacji

e samopoczucie oraz zdrowie

e plany na przysztos¢

UMIEJETNOSCI

¢ znajomos¢ alfabetu i umiejetnos$é literowania stéw, odczytywania zapisu fonetycznego
¢ umiejetnos¢ przedstawiania sie i opowiadania o sobie

e przedstawianie ludzi, zapoznawanie sie z nowymi osobami
e wymiana adreséw, telefondw, krétkie rozmowy telefoniczne
e opis 0sob, wygladu, charakteru, upodoban, umiejetnosci

e okreslanie czasu i dat

e zamawianie jedzenia w restauracji

e pytanie o droge i wskazywanie drogi

e dokonywanie zakupow

* proponowanie/sugerowanie spedzania wolnego czasu

e kreowanie pytan o droge oraz gdzie sie co$ znajduje

* udzielanie rad

e zwroty potrzebne podczas podrozy

Istnieje mozliwos¢é modyfikacji programu nauczania wedtug oczekiwan uczestnika kursu.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 21



Przedmiot / temat
zajec

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1l

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1l

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1l

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1l

Prowadzacy

Julia Szymanska

Julia Szymanska

Julia Szymanska

Julia Szymanska

Julia Szymanska

Julia Szymanska

Data realizacji
zajeé

12-09-2025

12-09-2025

19-09-2025

26-09-2025

03-10-2025

10-10-2025

Godzina
rozpoczecia

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

Godzina
zakonczenia

18:30

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Liczba godzin

03:00

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Indywidualny

kurs jezyka

angielskiego na Julia Szymanska
poziomie

podstawowym

A1l

Indywidualny

kurs jezyka

angielskiego na Julia Szymanska
poziomie

podstawowym

A1

Indywidualny

kurs jezyka

angielskiego na Julia Szymanska
poziomie

podstawowym

A1l

Indywidualny

kurs jezyka

angielskiego na Julia Szymanska
poziomie

podstawowym

A1

Indywidualny

kurs jezyka

angielskiego na Julia Szymanska
poziomie

podstawowym

A1l

Indywidualny

kurs jezyka

angielskiego na Julia Szymanska
poziomie

podstawowym

Al

Data realizacji
zajeé

17-10-2025

24-10-2025

31-10-2025

07-11-2025

14-11-2025

21-11-2025

Godzina
rozpoczecia

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1l

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1l

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1l

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie
podstawowym
A1

Prowadzacy

Julia Szymanska

Julia Szymanska

Julia Szymanska

Julia Szymanska

Julia Szymanska

Julia Szymanska

Data realizacji
zajeé

28-11-2025

05-12-2025

12-12-2025

19-12-2025

09-01-2026

16-01-2026

Godzina
rozpoczecia

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Indywidualny

kurs jezyka

angielskiego na Julia Szymanska
poziomie

podstawowym

A1l

Indywidualny

kurs jezyka

angielskiego na Julia Szymanska
poziomie

podstawowym

A1

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

121

o Julia Szymanska

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
23-01-2026 15:30
30-01-2026 15:30
06-02-2026 16:15

Cena

4920,00 PLN

4 920,00 PLN

120,00 PLN

120,00 PLN

Godzina . .
; X Liczba godzin
zakonczenia

17:00 01:30
17:00 01:30
17:00 00:45

‘ ' Filolog angielski z kilkuletnim doswiadczeniem w nauczaniu dzieci, mtodziezy i dorostych.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Autorskie materiaty przekazywane przez lektora w postaci kseréwek. Jeden podrecznik do zakupu we wtasnym zakresie przed pierwszg lekcja.

Warunki uczestnictwa

1. Podpisanie umowy na kurs.
2. Zapisanie sie na ustuge w systemie BUR.
3. Test poziomujacy nie jest obowigzkowy w przypadku rozpoczynania kursu jezykowego od podstaw.

Informacje dodatkowe

1. Zajecia beda odbywaly sie stacjonarnie w szkole jezykowej, ul. Mickiewicza 3, Il pietro w Tarnowie.

2. Wszelkie ewentualne nieobecno$ci na zajeciach prosimy zgtasza¢ do sekretariatu drogg mailowa na adres e-mail: sekretariat@sctarnow.pl
najpozniej dzien przed planowanymi zajeciami do godz. 17.00. Dzigkujemy bardzo.

3.Aby mdc rozliczy¢ ustuge, nalezy mie¢ 80% obecnosci na zajeciach (zgodnie z Regulaminem projektu).

4. Jedna godzina zaje¢ to godzina szkolna i trwa 45 minut. Dwie godziny szkolne zaje¢ to 90 minut (zgodnie z Regulaminem projektu).

Adres

ul. Adama Mickiewicza 2/12
33-100 Tarnéw

woj. matopolskie

Jestesmy osrodkiem jezykowy w centrum Tarnowa z wieloletnimi tradycjami oraz doswiadczeniem w nauczaniu jezykéw
obcych. Szkota jezykowa miesci sie naprzeciwko Teatru, w kamienicy na trzecim pietrze. Wejscie do budynku znajduje
sie od strony podworza.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail sekretariat@sctarnow.pl

Telefon (+48) 794 253 196

Katarzyna Wojdak



